MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Sorted on Best Lap time |

Qualifying Practice / Mért Edzés

MXQ1

Qualify started at 10:20:39

Losonc 0.000 Km
2009.06.06. 10:20.

-

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 9 BOGYOS Balint Langer Motorsport Zomba KTM MXQ 1 1:38.580 -
2 2 34 SIROK Martin Langer Motorsport Suzuki MXQ 1 1:39.340 0.760 -
3 3 66 PAPP Tamas Redl Motorcentrum SE Suzuki MXQ1 1:39.746 1.166 -
4 4 166 ROMAN Szabolcs Pécsi MSE Suzuki MXQ 1 1:41.238 2.658 -
5 5 646 WEIGAND Renatd Langer Motorsport KTM MXQ 1 1:41.711 3.131 -
6 6 55 BUSZ Patrik FulGas Team KTM MXQ 1 1:42.326 3.746 -
7 7 86 HENZER Rdbert Speedtech motor Suzuki MXQ 1 1:44.150 5.570 -
8 8 22 PROKSA Richard Bugyi SE Suzuki MXQ 1 1:44.186 5.606 -
9 9 27 UZSAK Tibor Yamaha Fehér Yamaha MXQ 1 1:44.335 5.755 -

10 10 47 KERTESZ Andrés Parthus SE KTM MXQ 1 1:44.478 5.898 -

11 11 7 FERENC Zoltan Langer Motorsport KTM MXQ 1 1:46.219 7.639 -

12 12 2 LINNINGER PAtrik Suzuki Hollés E-ATV MXQ 1 1:47.486 8.906 -

13 13 11 JAKAB Attila MQSz Honda MXQ 1 2:00.057 21.477 -
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Sorted on Laps'

Race 1 / 1 futam
MXQ 1 - 1 futam
Race (18:00 and 3 Laps) started at 12:50:15

Losonc 0.000 Km
2009.06.06. 12:40.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 34 SIROK Martin Langer Motorsport Suzuki MXQ 1 14 24:21.725 1:41.754
2 2 55 BUSZ Patrik FulGas Team KTM MXQ 1 14 24:36.398 14.673 1:42.553
3 3 166 ROMAN Szabolcs Pécsi MSE Suzuki MXQ 1 14 24:40.225 18.500 1:43.563
4 4 66 PAPP Tamas Real Motorcentrum SE Suzuki MXQ 1 14 24:44.663 22.938 1:43.036
5 5 22 PROKSA Richard Bugyi SE Suzuki MXQ 1 14 24:44.971 23.246 1:43.440
6 6 47 KERTESZ Andras Parthus SE KTM MXQ 1 14 25:31.567 1:09.842 1:45.710
7 7 7 FERENC Zoltan Langer Motorsport KTM MXQ 1 14 25:38.610 1:16.885 1:46.321
8 8 27 UZSAK Tibor Yamaha Fehér Yamaha MXQ 1 13  24:23.102 1Lap 1:43.881
9 9 86 HENZER Rdbert Speedtech motor Suzuki MXQ 1 11 19:32,993 3 Laps 1:44.088

10 10 11 JAKAB Attila MQSz Honda MXQ 1 9 18:55.157 5Laps 1:59.369

11 11 9 BOGYOS Balint Langer Motorsport Zomba KTM MXQ 1 3 10:57.820 11 Laps 1:45.143

12 12 646 WEIGAND Renaté Langer Motorsport KTM MXQ 1 3 11:02.963 11 Laps 1:45.379

13 13 2 LINNINGER PAtrik Suzuki Hollés E-ATV MXQ 1 2 3:35.955 12 Laps 1:44.658

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

14.673 - 1:41.754 - 34 - SIROK Martin
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Race 1 / 1 futam Losonc 0.000 Km
MXQ 1 -1 futam 2009.06.06. 12:40 . .. . .
Race (18:00 and 3 Laps) started at 12:50:15 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 1:51.619 +8.179 12:52:12.302 4 1:45.359 +1.271 12:57:28.860
(34) SIROK Martin 2 1:46.191 +2.751 12:53:58.493 5 1:44.858 +0.770 12:59:13.718
1 1:45.585 +3.831 12:52:05.764 3 1:47.377 +3.937 12:55:45.870 6 1:48.683 +4.595 13:01:02.401
2 1:46.316 +4.562 12:53:52.080 4 1:45.469 +2.029 12:57:31.339 7 1:45.952 +1.864 13:02:48.353
3 1:41.804 +£0.050  12:55:33.884 5 1:44.808 +1.368  12:59:16.147 8 1:45.089 +1.001 13:04:33.442
4 1:41.754 12:57:15.638 6 1:46.791 +3.351 13:01:02.938 9 1:45.942 +1.854 13:06:19.384
5 1:44.472 +2.718 12:59:00.110 7 1:45.040 +1.600 13:02:47.978 10 1:44.088 13:08:03.472
6 1:43.599 +1.845 13:00:43.709 8 1:43.491 +0.051 13:04:31.469 11 1:44.654 +0.566 13:09:48.126
7 1:42.555 +0.801 13:02:26.264 9 1:44.896 +1.456 13:06:16.365
8 1:44.549 42795 13:04:10.813 10 1:43.440 13:07:59.805 (11) JAKAB Attila
9 1:43.798 42,044 13:05:54.611 11 1:44.710 +1.270  13:09:44.515 1 1:59.662 +0.293  12:52:20.642
10 1:43.587 +1.833 13:07:38.198 12 1:46.060 +2.620 13:11:30.575 2 2:17.579 +18.210 12:54:38.221
11 1:45.595 +3.841 13:09:23.793 13 1:44.463 +1.023 13:13:15.038 3 2:00.510 +1.141 12:56:38.731
12 1:42.982 +1.228 13:11:06.775 14 1:45.066 +1.626  13:15:00.104 4 2:14.450 +15.081 12:58:53.181
13 1:44.651 +2.897  13:12:51.426 5 2:00.622 +1.253  13:00:53.803
14 1:45.432 +3.678 13:14:36.858 (47) KERTESZ Andrés 6 2:00.423 +1.054 13:02:54.226
1 1:55.260 +9.550 12:52:16.341 7 2:14.489 +15.120 13:05:08.715
(55) BUSZ Patrik 2 1:47.170 +1.460 12:54:03.511 8 1:59.369 13:07:08.084
1 1:47.513 +4.960 12:52:07.323 3 1:47.184 +1.474 12:55:50.695 9 2:02.206 +2.837 13:09:10.290
2 1:45.806 +3.253 12:53:53.129 4 1:48.273 +2.563 12:57:38.968
3 1:46.106 +3.553  12:55:39.235 5 1:48.611 +2.901 12:59:27.579 (9) BOGYOS Balint
4 1:42.553 12:57:21.788 6 1:48.637 +2.927  13:01:16.216 1 1:47.469 +2.326 12:52:07.928
5 1:43.580 +1.027 12:59:05.368 7 1:46.903 +1.193 13:03:03.119 2 1:45.143 12:53:53.071
6 1:47.007 +4.454 13:00:52.375 8 1:47.765 +2.055 13:04:50.884 3 7:19.882 +5:34.739 13:01:12.953
7 1:43.968 +1.415 13:02:36.343 9 1:45.710 13:06:36.594
8 1:43.158 +0.605  13:04:19.501 10 1:47.585 +1.875  13:08:24.179 (646) WEIGAND Renaté
9 1:44.091 +1.538 13:06:03.592 11 1:47.719 +2.009 13:10:11.898 1 1:45.379 12:52:05.358
10 1:44.878 $2.325  13:07:48.470 12 1:50.056 +4.346  13:12:01.954 2 1:46.188 +0.809  12:53:51.546
11 1:44.554 +2.001 13:09:33.024 13 1:51.915 +6.205 13:13:53.869 3 7:26.550 +5:41.171 13:01:18.096
12 1:44.955 +2.402 13:11:17.979 14 1:52.831 +7.121 13:15:46.700
13 1:45.860 +3.307 13:13:03.839 (2) LINNINGER PAtrik
14 1:47.692 +5.139  13:14:51.531 (7) FERENC Zoltan 1 1:44.658 12:52:04.730
1 1:54.066 +7.745 12:52:14.809 2 1:46.358 +1.700 12:53:51.088
(166) ROMAN Szabolcs 2 1:47.910 +1.589 12:54:02.719
1 1:51.006 +7.443  12:52:11.545 3 1:47.166 +0.845  12:55:49.885
1:46.135 +2.572 12:53:57.680 4 1:47.845 +1.524 12:57:37.730
3 1:45.911 +2.348  12:55:43.501 5 1:49.494 +3.173  12:59:27.224
4 1:45.865 +2.302 12:57:29.456 6 1:48.726 +2.405 13:01:15.950
5 1:45.124 +1.561 12:59:14.580 7 1:46.321 13:03:02.271
6 1:44.592 +1.029  13:00:59.172 8 1:49.506 +3.185  13:04:51.777
7 1:45.572 +2.009 13:02:44.744 9 1:48.946 +2.625 13:06:40.723
8 1:46.340 +2.777 13:04:31.084 10 1:50.875 +4.554 13:08:31.598
9 1:44.074 +0.511 13:06:15.158 11 1:53.811 +7.490 13:10:25.409
10 1:43.832 +0.269 13:07:58.990 12 1:50.269 +3.948 13:12:15.678
11 1:44.419 +0.856  13:09:43.409 13 1:50.401 +4.080  13:14:06.079
12 1:44.164 +0.601 13:11:27.573 14 1:47.664 +1.343 13:15:53.743
13 1:44.222 +0.659 13:13:11.795 .
14 1:43.563 13:14:55.358 (27) UZSAK Tibor
1 1:48.631 +4.750  12:52:09.110
(66) PAPP Tamés 2 1:45.185 +1.304  12:53:54.295
1 1:55.783 +12.747 12:52:16.818 3 1:45.636 +1.755 12:55:39.931
2 1:46.850 +3.814 12:54:03.668 4 1:43.881 12:57:23.812
3 1:47.428 +4.392 12:55:51.096 5 2:48.216 +1:04.335 13:00:12.028
4 1:47.020 +3.984 12:57:38.116 6 1:46.758 +2.877 13:01:58.786
5 1:43.036 12:59:21.152 7 1:47.447 +3.566 13:03:46.233
6 1:43.559 +0.523  13:01:04.711 8 1:47.189 +3.308  13:05:33.422
7 1:44.709 +1.673  13:02:49.420 9 1:49.588 +5.707  13:07:23.010
8 1:43.750 +0.714 13:04:33.170 10 1:47.844 +3.963 13:09:10.854
9 1:43.755 +0.719 13:06:16.925 11 1:47.631 +3.750 13:10:58.485
10 1:43.324 +0.288 13:08:00.249 12 1:48.764 +4.883 13:12:47.249
11 1:44.680 +1.644  13:09:44.929 13 1:50.986 +7.105  13:14:38.235
12 1:45.943 +2.907  13:11:30.872
13 1:44.647 +1.611 13:13:15.519 (86) HENZER Robert
14 1:44.277 +1.241 13:14:59.796 1 1:50.758 +6.670 12:52:11.003
2 1:46.156 +2.068 12:53:57.159
(22) PROKSA Richard 3 1:46.342 +2.254 12:55:43.501
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Lapchart |

Race 1 / 1 futam
MXQ 1 - 1 futam

Race (18:00 and 3 Laps) started at 12:50:15

Losonc 0.000 Km
2009.06.06. 12:40.

-
Il
o B

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
BUSZ Patrik (55) 1 55 2 2 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34
WEIGAND Renaté (646) 2 646 646 646 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55
LINNINGER PAtrik (2) 3 2 34 34 27 27 86 166 166 166 166 166 166 166 166 166
SIROK Martin (34) 4 34 55 9 86 86 166 86 22 22 22 22 22 22 22 66
HENZER Rébert (86) 5 8 9 55 166 166 22 22 86 66 66 66 66 66 66 22
BOGYOS Balint (9) 6 9 27 27 22 22 66 66 66 86 86 86 86 47 47 47
UZSAK Tibor (27) 7 27 8 8 7 7 7 7 7 47 47 47 47 7 7 7
ROMAN Szabolcs (166) 8 166 166 166 47 66 47 47 47 7 7 7 7 27 27
PROKSA Richard (22) 9 22 22 22 66 47 27 27 27 27 27 27 27
FERENC Zoltan (7) 10 7 7 7 11 11 11 11 11 11 11
JAKAB Attila (11) 11 11 47 47 9
PAPP Tamas (66) 12 66 66 66 646
KERTESZ Andrés (47) 13 47 11 11
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Sorted on Laps'

Race 2 / 2 futam
MXQ 1- 2 futam
Race (18:00 and 3 Laps) started at 15:14:58

Losonc 0.000 Km

2009.06:06. 15:00.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 646 WEIGAND Renaté Langer Motorsport KTM MXQ 1 12  24:11.857 1:57.213
2 2 66 PAPP Tamas Real Motorcentrum SE Suzuki MXQ 1 12 24:20.669 8.812 1:54.284
3 3 34 SIROK Martin Langer Motorsport Suzuki MXQ 1 12 24:38.997 27.140 1:55.784
4 4 BOGYOS Balint Langer Motorsport Zomba KTM MXQ 1 12 25:20.532 1:08.675 1:57.497
5 5 FERENC Zoltan Langer Motorsport KTM MXQ 1 12 26:09.818 1:57.961 2:00.702
6 6 55 BUSZ Patrik FulGas Team KTM MXQ 1 12 26:11.964 2:00.107 2:02.901
7 7 22 PROKSA Richard Bugyi SE Suzuki MXQ 1 11  24:34.779 1Lap 2:06.567
8 8 47 KERTESZ Andras Parthus SE KTM MXQ 1 11  24:40.272 1Lap 2:07.519
9 9 27 UZSAK Tibor Yamaha Fehér Yamaha MXQ 1 11 24:56.227 1Lap 2:07.785

10 10 86 HENZER Rdbert Speedtech motor Suzuki MXQ 1 24:24.568 3Laps 2:10.229

11 11 166 ROMAN Szabolcs Pécsi MSE Suzuki MXQ 1 2 26:11.965 10 Laps 2:11.329

Not classified ()

12 2 LINNINGER Patrik Suzuki Hollos E-ATV MXQ 1 DNS
13 11 JAKAB Attila MQSz Honda MXQ 1 DNS

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

8.812 - 1:54.284 - 66 - PAPP Tamas
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Race 2 / 2 futam Losonc 0.000 Km
MXQ 1- 2 futam 2009.06.06. 15:00. .. . .
Race (18:00 and 3 Laps) started at 15:14:58 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
9 2:17.341 +16.639  15:34:14.441 8 2:24.907 +14.678  15:33:11.835
(646) WEIGAND Renatd 10 2:18.738 +18.036 15:36:33.179 9 6:10.918 +4:00.689 15:39:22.753
1 1:59.212 +1.999 15:17:02.557 11 2:18.167 +17.465 15:38:51.346
2 1:58.101 +0.888 15:19:00.658 12 2:16.657 +15.955 15:41:08.003 (166) ROMAN Szabolcs
3 1:57.213 15:20:57.871 1 2:11.329 15:17:15.158
4 1:59.387 +2.174 15:22:57.258 (55) BUSZ Patrik 2 23:54.992  +21:43.663 15:41:10.150
5 2:00.416 +3.203 15:24:57.674 1 2:10.814 +7.913 15:17:14.682
6 2:00.205 +2.992 15:26:57.879 2 2:08.849 +5.948 15:19:23.531
7 1:57.976 +0.763 15:28:55.855 3 2:05.055 +2.154 15:21:28.586
8 2:01.650 +4.437 15:30:57.505 4 2:02.963 +0.062 15:23:31.549
9 2:03.926 +6.713 15:33:01.431 5 2:06.257 +3.356 15:25:37.806
10 2:02.723 +5.510 15:35:04.154 6 2:11.884 +8.983 15:27:49.690
11 2:03.784 +6.571 15:37:07.938 7 2:02.901 15:29:52.591
12 2:02.104 +4.891  15:39:10.042 8 2:08.981 +6.080  15:32:01.572
9 2:14.015 +11.114  15:34:15.587
(66) PAPP Tamés 10 2:19.233 +16.332  15:36:34.820
1 2:10.334 +16.050 15:17:13.905 11 2:18.225 +15.324 15:38:53.045
1:59.665 +5.381 15:19:13.570 12 2:17.104 +14.203 15:41:10.149
3 1:58.395 +4.111 15:21:11.965
4 1:59.565 +5.281 15:23:11.530 (22) PROKSA Richard
5 1:58.762 +4.478 15:25:10.292 1 2:16.722 +10.155 15:17:20.644
6 1:56.365 +2.081  15:27:06.657 2 2:12.272 +5.705  15:19:32.916
7 1:54.284 15:29:00.941 3 2:10.823 +4.256 15:21:43.739
8 2:00.191 +5.907  15:31:01.132 4 2:07.027 +0.460  15:23:50.766
9 2:01.911 +7.627 15:33:03.043 5 2:09.855 +3.288 15:26:00.621
10 2:05.168 +10.884 15:35:08.211 6 2:07.689 +1.122 15:28:08.310
11 2:04.000 +9716  15:37:12.211 7 2:06.567 15:30:14.877
12 2:06.643 +12.359  15:39:18.854 8 2:18.018 +11.451 15:32:32.895
9 2:17.392 +10.825  15:34:50.287
(34) SIROK Martin 10 2:23.889 +17.322 15:37:14.176
1 1:55.784 15:16:59.038 11 2:18.788 +12.221 15:39:32.964
2:03.297 +7.513 15:19:02.335 .
3 1:57.572 +1.788 15:20:59.907 (47) KERTESZ Andrés
4 1:59.840 +4.056 15:22:59.747 1 2:08.694 +1.175 15:17:12.279
5 2:03.276 +7492  15:25:03.023 2 2:12.447 +4.928  15:19:24.726
6 1:59.716 +3.932 15:27:02.739 3 2:19.439 +11.920 15:21:44.165
7 1:56.784 +1.000  15:28:59.523 4 2:08.951 +1.432 15:23:53.116
8 2:00.301 +4.517 15:30:59.824 5 2:08.265 +0.746 15:26:01.381
9 2:07.456 +11.672 15:33:07.280 6 2:08.288 +0.769  15:28:09.669
10 2:07.523 +11739  15:35:14.803 7 2:07.519 15:30:17.188
11 2:09.637 +13.853 15:37:24.440 8 2:34.403 +26.884 15:32:51.591
12 2:12.742 +16.958 15:39:37.182 9 2:15.450 +7.931 15:35:07.041
10 2:16.305 +8.786  15:37:23.346
(9) BOGYOS Balint 11 2:15.111 +7.592 15:39:38.457
1 1:59.615 +2.118  15:17:03.300 .
2 1:58.143 +0.646 15:19:01.443 (27) UZSAK Tibor
3 1:57.497 15:20:58.940 1 2:15.890 +8.105 15:17:19.881
4 1:59.346 +1.849 15:22:58.286 2 2:17.257 +9.472 15:19:37.138
5 2:00.969 +3.472 15:24:59.255 3 2:11.237 +3.452 15:21:48.375
6 2:00.598 +3.101 15:26:59.853 4 2:09.075 +1.290 15:23:57.450
7 1:58.344 +0.847 15:28:58.197 5 2:08.937 +1.152 15:26:06.387
8 2:00.496 +2.999 15:30:58.693 6 2:07.785 15:28:14.172
9 2:05.765 +8.268 15:33:04.458 7 2:07.968 +0.183 15:30:22.140
10 2:07.138 +9.641 15:35:11.596 8 2:21.778 +13.993 15:32:43.918
11 2:52.106 +54.609 15:38:03.702 9 2:25.605 +17.820 15:35:09.523
12 2:15.015 +17.518 15:40:18.717 10 2:22.857 +15.072 15:37:32.380
11 2:22.032 +14.247  15:39:54.412
(7) FERENC Zoltan
1 2:14.999 +14.297 15:17:18.674 (86) HENZER Robert
2 2:06.426 +5.724 15:19:25.100 1 2:17.194 +6.965 15:17:21.780
3 2:05.579 +4.877  15:21:30.679 2 2:18.098 +7.869  15:19:39.878
4 2:03.062 +2.360 15:23:33.741 3 2:19.305 +9.076 15:21:59.183
5 2:04.923 +4.221 15:25:38.664 4 2:13.471 +3.242 15:24:12.654
6 2:03.359 +2.657 15:27:42.023 5 2:11.443 +1.214 15:26:24.097
7 2:00.702 15:29:42.725 6 2:12.602 +2.373 15:28:36.699
8 2:14.375 +13.673 15:31:57.100 7 2:10.229 15:30:46.928
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Race 2 / 2 futam
MXQ 1- 2 futam

Race (18:00 and 3 Laps) started at 15:14:58

Losonc 0.000 Km
2009.06.06. 15:00.

Competitors

SIROK Martin (34)
WEIGAND Renété (646)
PAPP Tamas (66)
KERTESZ Andrés (47)
FERENC Zoltan (7)
BOGYOS Balint (9)
ROMAN Szabolcs (166)
BUSZ Patrik (55)
PROKSA Richard (22)
UZSAK Tibor (27)
HENZER Rébert (86)

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 34 34 646 646 646 646 646 646 646 646 646 646 646
2646 646 9 9 9 9 9 9 9 66 66 66 66
3 66 9 34 34 34 34 34 34 34 9 9 34 34
4 47 47 66 66 66 66 66 66 66 34 34 9 9
5 7 66 55 55 55 55 7 7 7 7 7 7 7
6 9 55 47 7 7 7 55 55 55 55 55 55 55
7 166 166 7 22 22 22 22 22 22 22 22 22
8 55 7 22 47 47 47 47 47 27 47 47 47
9 22 27 27 27 27 27 27 27 47 27 27 27
10 27 22 8 8 86 86 86 86 86 86
11 86 86 166
12
13

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Osszetett / Total

Losonc 0.000 Km

-

e H EER
.
Pos  No. Name Club Make Class R1. R2. Total points A
1 34 SIROK Martin Langer Motorsport Suzuki MXQ 1 25 20 45
2 66 PAPP Tamas Real Motorcentrum SE Suzuki MXQ 1 18 22 40
3 55 BUSZ Patrik FulGas Team KTM MXQ 1 22 15 37
4 646 WEIGAND Renaté Langer Motorsport KTM MXQ 1 9 25 34
5 7 FERENC Zoltan Langer Motorsport KTM MXQ 1 14 16 30
6 22 PROKSA Richard Bugyi SE Suzuki MXQ 1 16 14 30
7 166 ROMAN Szabolcs Pécsi MSE Suzuki MXQ 1 20 10 30
8 9 BOGYOS Balint Langer Motorsport Zomba KTM MXQ 1 10 18 28
9 47 KERTESZ Andras Parthus SE KTM MXQ1 15 13 28
10 27 UZSAK Tibor Yamaha Fehér Yamaha MXQ 1 13 12 25
11 86 HENZER Rdbert Speedtech motor Suzuki MXQ 1 12 11 23
12 11 JAKAB Attila MQsz Honda MXQ 1 11 0 11
13 2 LINNINGER Patrik Suzuki Hollés E-ATV MXQ 1 8 0 8
Name Name
R1. Race 1/ 1 futam - MXQ 1 - 1 futam
R2. Race 2 / 2 futam - MXQ 1- 2 futam
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